http://www.flytap.com
http://www.flytap.com

BARÃO  TURISMOS  EIRELI  –  ME  ,  portador  do  CNPJ  nº  21.448.278/0001  –  04,  recebeu  do 

Sr.  AGUINALDO  VELLOSO  BORGES  RIBEIRO  ,  portador  do  CPF  nº  519.211.464-00,  a 

importância  de  R$  37.146,93  (trinta  e  sete  mil  e  cento  e  quarenta  e  seis  reais  e  noventa  e 

três centavos) referente aos trechos aéreos detalhados abaixo: 

NFS – e 7921 – Passagem Aérea – Companhia TAP 

REC- RECIFE - 06 
 Out 22:20 

LIS - LISBOA - 07 Out 
 09:40 

EXECUTIVA  LOC. CIA  25O5JJ 

LIS - LISBOA